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Supercampione Crotone (KR) 0,900 Km.
Supercampione 25/10/2015 16:30 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:28:14 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 50.281 +4.751 16:36:58.740 9 51.624 +3.564 16:35:43.150
(153) MADDII MARCO 12 50.723 +5.193 16:37:49.463 10 50.045 +1.985 16:36:33.195
1 16:28:58.002 13 51.083 +5.553 16:38:40.546 11 49.091 +1.031 16:37:22.286
2 43.862 +1.367 16:29:41.864 14 49.563 +4.033 16:39:30.109 12 50.315 +2.255 16:38:12.601
3 16:30:24.359 15 48.968 +3.438  16:40:19.077 13 52.320 +4.260  16:39:04.921
4 43.034 +0.539 16:31:07.393 14 54.706 +6.646 16:39:59.627
5 43.153 +0.658 16:31:50.546 (388) DI LUCCIA NICOLA 15 52.752 +4.692 16:40:52.379
6 44.005 +1.510 16:32:34.551 1 16:29:00.699
7 45.009 +2.514 16:33:19.560 2 48.383 +0.741 16:29:49.082 (24) BUSO MATTIA
8 44.861 +2.366 16:34:04.421 3 48.388 +0.746 16:30:37.470 1 16:29:03.459
9 46.245 +3.750 16:34:50.666 4 48.912 +1.270 16:31:26.382 2 16:29:50.526
10 45.145 +2.650 16:35:35.811 5 47.896 +0.254 16:32:14.278 3 48.554 +1.487 16:30:39.080
11 43.908 +1.413 16:36:19.719 6 47.766 +0.124 16:33:02.044 4 49.057 +1.990 16:31:28.137
12 45.042 +2.547 16:37:04.761 7 50.376 +2.734 16:33:52.420 5 50.530 +3.463 16:32:18.667
13 45.585 +3.090 16:37:50.346 8 16:34:40.062 6 49.073 +2.006 16:33:07.740
14 45.172 +2.677 16:38:35.518 9 48.822 +1.180 16:35:28.884 7 50.744 +3.677 16:33:58.484
15 45.040 +2.545 16:39:20.558 10 49.635 +1.993 16:36:18.519 8 51.055 +3.988 16:34:49.539
16 48571 +6.076 16:40:09.129 u 49.736 +2.094 16:37:08.255 9 50.880 +3.813 16:35:40.419
12 49.196 +1.554 16:37:57.451 10 52.085 +5.018 16:36:32.504
(310) MANCUSO ANTONIO 13 51.554 +3.912 16:38:49.005 1 52.751 +5.684 16:37:25.255
1 16:2857.303 14 49,555 +1.913 16:39:38.560 12 52.868 +5.801 16:38:18.123
2 47.288 +4.171 16:29:44.591 15 47.676 +0.034 16:40:26.236 13 52.762 +5.695 16:39:10.885
3 43.869 +0.752 16:30:28.460 14 53.003 +5.936 16:40:03.888
4 16:31:11.577 (116) DE NICOLA JIMMY 15 53.517 +6.450 16:40:57.405
5 45.967 +2.850 16:31:57.544 1 16:29:00.370
6 44.660 +1.543 16:32:42.204 2 16:29:47.734 (717) VARA’ SALVATORE
7 44.545 +1.428 16:33:26.749 3 47.911 +0.547 16:30:35.645 1 16:29:06.874
8 43.815 +0.698 16:34:10.564 4 49.307 +1.943 16:31:24.952 2 16:29:54.947
9 45.059 +1.942 16:34:55.623 5 48.493 +1.129 16:32:13.445 3 48.520 +0.447 16:30:43.467
10 46.767 +3.650 16:35:42.390 6 47.580 +0.216 16:33:01.025 4 49.955 +1.882 16:31:33.422
11 45.076 +1.959 16:36:27.466 7 49.274 +1.910 16:33:50.299 5 1:00.586 +12.513 16:32:34.008
12 44.356 +1.239 16:37:11.822 8 49.013 +1.649 16:34:39.312 6 50.127 +2.054 16:33:24.135
13 45.835 +2.718 16:37:57.657 9 48.977 +1.613 16:35:28.289 7 51.132 +3.059 16:34:15.267
14 45.316 +2.199 16:38:42.973 10 48.686 +1.322 16:36:16.975 8 55.494 +7.421 16:35:10.761
15 46.297 +3.180 16:39:29.270 1 50.070 +2.706 16:37:07.045 9 54.317 +6.244 16:36:05.078
16 48.960 +5.843 16:40:18.230 12 51.094 +3.730 16:37:58.139 10 52.896 +4.823 16:36:57.974
13 52.462 +5.098 16:38:50.601 11 56.601 +8.528 16:37:54.575
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 14 51.218 +3.854 16:39:41.819 12 55.668 +7.595 16:38:50.243
1 16:2855.909 15 51.215 +3.851 16:40:33.034 13 53.304 +5.231 16:39:43.547
2 43.222 +1.436 16:29:39.131 14 54.190 +6.117 16:40:37.737
3 42.712 +0.926 16:30:21.843 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA
4 42.946 +1.160 16:31:04.789 1 16:29:04.351 (119) ACETO GIANMARCO
5 16:31:46.575 2 48.596 +0.172 16:29:52.947 1 16:29:08.967
6 42.816 +1.030 16:32:29.391 3 48.952 +0.528 16:30:41.899 2 55.123 +0.288 16:30:04.090
7 42.514 +0.728 16:33:11.905 4 50.065 +1.641 16:31:31.964 3 16:30:58.925
8 1:20.606 +38.820 16:34:32.511 5 48.669 +0.245 16:32:20.633 4 58.899 +4.064 16:31:57.824
9 43.732 +1.946  16:35:16.243 6 16:33:09.057 5 59.848 +5013  16:32:57.672
10 43.645 +1.859 16:35:59.888 7 50.558 +2.134 16:33:59.615 6 58.282 +3.447 16:33:55.954
11 41.912 +0.126 16:36:41.800 8 50.989 +2.565 16:34:50.604 7 1:02.221 +7.386 16:34:58.175
12 44.302 +2.516 16:37:26.102 9 50.816 +2.392 16:35:41.420 8 56.683 +1.848 16:35:54.858
13 46.966 +5.180 16:38:13.068 10 49.781 +1.357 16:36:31.201 9 59.999 +5.164 16:36:54.857
14 47.302 +5.516 16:39:00.370 n 50.349 +1.925 16:37:21.550 10 1:01.652 +6.817 16:37:56.509
15 43.787 +2.001 16:39:44.157 12 49.671 +1.247 16:38:11.221 11 1:07.121 +12.286 16:39:03.630
16 46.107 +4.321 16:40:30.264 13 48.762 +0.338 16:38:59.983 12 1:12.923 +18.088 16:40:16.553
14 49.697 +1.273 16:39:49.680
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 15 51.416 +2.992 16:40:41.096 (110) BERENATI ALESSANDRO
1 16:29:01.965 1 16:29:09.757
2 46.410 +0.880 16:29:48.375 (232) CAPRISTO GIUSEPPE 2 49.776 16:29:59.533
3 16:30:33.905 1 16:29:05.807 3 1:23.790 +34.014 16:31:23.323
4 45.904 +0.374 16:31:19.809 2 49.973 +1.913 16:29:55.780 4 1:27.485 +37.709 16:32:50.808
5 46.103 +0.573 16:32:05.912 3 48.926 +0.866 16:30:44.706
6 48.375 +2.845 16:32:54.287 4 49.988 +1.928 16:31:34.694
7 47.146 +1.616 16:33:41.433 5 50.073 +2.013 16:32:24.767
8 49.049 +3.519 16:34:30.482 6 49.223 +1.163 16:33:13.990
9 49.352 +3822  16:35:19.834 7 16:34:02.050
10 48.625 +3.095 16:36:08.459 8 49.476 +1.416 16:34:51.526

Capo del Servizio Cronometraaaio e Punteaqio : Enzo Frezza

[reofefevo [ 4 [rs] o oo o | B O] P [ o] S
=f=/ = D e e S

Stampato: 25/10/2015 16:56:42



